bepaalde in artikel 26 AVVE 2017; en 

2. de ontbindingsrechten zoals vermeld in de Veilingvoorwaarden. 

Artikel 10 - Waarborgsom/bankgarantie 

10.1 In afwijking van het bepaalde in artikel 12 lid 1 AVVE 2017 bedraagt de 

waarborgsom ten minste vijftienduizend euro (EUR 15.000,-). 

10.2 Het bepaalde in Artikel 10.1 is van overeenkomstige toepassing op de hoogte 

van de garantieverklaring als de bankgarantie als bedoeld in artikel 12 lid 4 

AVVE 2017. 

10.3 Voor het geval het Hypotheekrecht eerste in rang is, en: 

1.

[...]

18.7 Artikel 26 AVVE 2017 

Artikel 26 lid 2 aanhef en onder a. wordt toegevoegd met de volgende tekst: 

(begin) 

met dien verstande dat de som van de dagboetes nooit hoger zal zijn dan 

vijftien procent (15%) van de Koopprijs met een minimum van vijftienduizend 

euro (EUR 15.000,--). 

(einde). 

Artikel 26 lid 2 aanhef en onder b. wordt toegevoegd met de volgende tekst: 

(begin) 

met een minimum van vijftienduizend euro (EUR 15.000,--). 

(einde). 

Artikel 19 - Kernbedingen 

19.1 De bedingen zoals vermeld in de Artikelen 9, 11, 12, 13, 14, 15 en 17 zijn ter 

zake van de Koopovereenkomst kernbedingen als bedoeld in artikel 6:231 

Burgerlijk Wetboek, zonder welke bedingen de Koopovereenkomst niet tot